
УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

02 липня 2019 року смт Срібне № 111

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2019 рік

Відповідно до Закону України "Про Державний бюджет України на 2019 
рік", наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 "Про деякі 
питання запровадження програмно - цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів" (зі змінами), наказу Міністерства фінансів України від 
28.12.2018 року № 1209 "Про внесення змін до деяких наказів Міністерства 
фінансів України" та згідно розпорядження голови Срібнянської селищної ради 
«Про внесення змін до показників місцевого бюджету на 2019 рік» від 24.06.2019 
№106 зобов’язую:

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2019 рік по ТПКВКМБ:

1.1. 0117363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій».

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.


